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Igon tisztelt Szerkesztő U r!
Olvastam a Bajai Hírlapban, a bajai 

munkapártnak a cikkét és az ahhoz 
fűzött megjegyzést, amelyet Önök tettek. 
Es láttam azt a névsort, azt a jelölést, 
amelyet a munkapárt megejtett. Olvasva 
mindezeket, nem bírok mellettük elha
ladni, anélkül, hogy azokról én is el ne 
mondjam a véleményemet

A bajai munkapárt jelölésében nem 
csak a cikkükkel való ellentétet láthat 
juk, de megtaláljuk abban mindannak 
az ellenkezőjét, amit a munkapárt eddig 
jónak látott hangoztatni, amit a régi 
hatvanhetes érában is mindig hallottunk: 
Városi ügyekben ki kell kerülni az or 
szágos politikát és mindig csak a város 
érdekeit kell szem előtt tartani.

Hát még sohasem láttam annyira az 
ellenkezőjét tenni annak, mint amit mon
danak.

Ha végig nézem azt a névsort, hát 
azt látom, hogy a munkapártnál nem 
az volt a vezérlő szempont, hogy a 
város érdeke, a közérdek legyen kielé
gítve, hanem minden egyes ott diszelgő 
név arról tesz tanúságot, hogy szigorúan 
vigyáztak arra, hogy a feltörekvő hiú
ságra valló ambíció kielégítést nyerjen. 
A szent pártérdek irányította azoknak 
a jó uraknak a ténykedését Itt van 
tizenkilenc megüresedett törvényhatós igi 
bizottsági mandátum és itt van egy 
csomó ember, aki a munkapárt érdeke
ben tett valamit. Korteskodott, beszélt, 
ott settenkedett a partgyüléseken. Van 
vagy harmincnyolc városi képviselő 
aspiráns. Ezek közül nem azokat váló 
gatták ki, akik a legjobban rátermettek 
arra, hogy a város ügyeit intézzék, 
hanem kiválogatták a leghiúbbakat, 
azokat, akik a legkönnyebben ser tödnek 
meg. Hogy a legtöbbjében nincsen meg 
a hivatottság, az mellékes. A tő, hogy 
a párt érdekei kielégítést nyerjenek.

Hogy mennyire csak a párt érdeke 
és nem a város érdeke volt az ö let 
tűknek irányítója azt fényesen bizonyítja

az is, hogy kihagyták a jelölésből a
közgyűlésnek egy olyan érdemes tagját, 
aki teljesen pártokon kívül «illőit, nem 
foglalt semmilyen irányban állást. Ellen~ y  mt

ben tudva van, hogy a leglelkiismere
tesebb, a legszorgalmasabb tagja a tör
vényhatósági bizottságnak és minden 
albizottsági ülésen részt vesz, a város 
érdekeit odaadóan szolgálja.

Sőt az ildomosságra is fittyet hány
tak és megtették azt, amit eddig egy 
kormányzó párt sem tett meg : Kihagy
ták a jelölésből a város polgármesterét 
Ha nem tudnók azt, hogy ez is a párt 
érdekében történi, hogy a polgármester 
is azért maradt ki a lisztából, mert sok 
volt az eszkimó és kevés a fóka, azt kel
lene hinnünk, hogy bi/onvos irányból a» • »
bosszú keze nyúlt bele a jelölésük 
munkájába.

De nem. Itt se bosszú, se közérdek
ről nincsen szó, csakis kizárólag arról, 
hogy minden munkapárti eszkimó jusson 
egy egy fókához.

Ezek a jelölések csinos kilátást nyúj
tanak a város jövőjére nézve. Remél
jük, hogy a város polgársága nem áll 
be a munkapárt szekértolójának és 
azokra adja le szavazatát, akiktől el
várhatja, hogy elsősorban a város ér
dekeit szolgálják.

Ezek elmondására kértem helyet 
lisztéit Szerkesztő úrtói és vagyok 

kitűnő tisztelettel
S.
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Közgyűlést
tart holnap, pénteken délután fel 4 órakor a 
város törvényhatósági bizottsága. A harminc
két pontból álló közgyűlést tárgysorozat ta
núsága szerint több nagyfontosságú, a város 
életében nevezetes mozzanatot képező tárgy 
kerül a szombati közgyűlésen napirendre, 
amelyek megérdemlik, egyenesen megkövete
lik a törvényhatósági bizottsági tagok leg
messzebbmenő érdeklődését.

Egyik legnagyobb fontosságú tárgya a vá
ros jövő évi költségelőirányzata, amelyről la
punk hasábjain lehető és tárgyilagos bírála
tot mondottunk. Kívánatos volna, ha a városi 
képviselők kellő érdeklődést tanúsítanának a 
város jövő évi háztartását megállapító javas
lat iránt.

Nem kevéshbé nagyhorderejű a belügy
miniszternek egy leirata. Ez a leirat mélyen 
belevág a mi közbiztonsagunk jövő alakulá

sába. Nevezetesen, a belügyminiszter leirt a
városhoz a csendőrség létszámának feleme
lése tárgyában.

Ezen a közgyűlésen írják ki a városi kép
viselők vákisztásánuk határnapját. Úgy tud
juk, hogy tanács november bora javasolja a 
választások kiírását.

Lapunk hasábjain a legutóbbi időben tör
ténték felszólalások a házi szemet kötelező 
kifuvarozása érdekében. Rendkívül fontosnak 
tartjuk ezt a város közegészségügye erdeke- 
ben. A város tanácsa a holnapi közgyűlésen 
a szabályrendelet megalkotása dolgában ja 
vaslatot terjeszt elő. A szemétnek kötelező 
kifuvarozasát feltétlenül szükségesnek tart
juk, de a szabályrendelet megalkotásánál te
kintettel kell lenni arra is, hogy a város la
kossága ne legyen túlságosan megterhelve.

Még egy felszólalásunk visszhangját látjuk 
a tárgysorozatban. Nevezetesen kertészt állás 
betöltését javasolja a tanács. <.Csakhogy sze
rény véleményünk szerint inkább a város
gazdái állást kellene szervezni, amelyet egy 
kertész töltene be és aki nemcsak a fásitott 
terek, kertek és bokrokat tartatja rendben, liá
néin átvenné a köztisztaság felett való fel
ügyeletet a rendőr-tizedestől.

Es most egy olyan dologiul kiváltunk 
szólni, amely nincsen benne a tárgysoroztba. 
Előre is megjegyezzük, hogy távol áll tőlünk 
az ok nélküli gáncsoskodás szándéka. Nem 
kellemetlenkedni akarunk, hanem megakarjuk 
óvni a közgyűlés autonom jogait. Éppen 
azért, hogy ezen felszólalásunknak ne legyen 
a gáncsoskodás színezete, vártunk vele u 
közgyűlési meghívó megjelenéséig.

Arról van ugyanis szó, hogy az utóbbi na
pokban a foispánj lakosztályon és a főispáni 
titkár hivatalos helyiségén olyan mérvű át
alakításokat eszközöltek, amelyek feltétlenül 
több száz koronát emésztettek fel. A főispáni 
titkár szobájára uj külső ajtót készítettek. Az 
ajtókra -  úgy a főispánt lakosztályon, mint a 
titkári szobában hangfogó tapétákat raktak. 
Ez olyan költséget emésztett fel, amelynek 
uialvanyo: ása csak akkor áll jogában a Ta
nácsnak, ha azt a közgy ülés megszavazta. A 
közgyűlés pedig erre a célra egy lillért sem 
szavazott meg.

Ha ezekre a munkákra okvetlen szükség 
volt, ám csinálják meg, de ne a közgyűlés 
megkerülésével. 11a már nem szavazta meg 
előbb a közgyűlés, legalább respektáljak a 
törvény hatósági bizottságot annyira, hogy 
utóbb jelentsék be. Az ilyen kiadásoknak 
eszközlése a közgy űlés megkerülésével vesze
delmes precedenst alkothat.

A közgyűlés jogainak ilyetén való negligá
lását. a törvény tick a megsértését, a város 
közönségének érdekeit ily módon való ügyei
men kívül hagyását, a törvli. bizottság auto
nom jogainak ilyen arculcsapását csak a 
régi rezsim merte elkövetni. Úgy látjuk a 
munkapárt teljesen kopr/.álja a régi szokaso-
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kát és most a régi rezsimet teljesen feltá
masztják.

A közgyűlési tárgysorozat különben ez:
1. Polgármester időszaki jelentése a köz- 

igazgatás álla po t á ról
2. A m. kir. Belügyminiszter urnák leirata 

u városi esendői seg létszámának felemelése 
tárgyában.

3. A in. kir. honvédelmi miniszter úrnak 
leirata a hat évig szolgált katonai altisztek 
polgári közszolgálatba jutásának előmozdítása 
tárgyában.

4. A bíráló választmány jelentése a legtöbb 
adót tizető törvényhatósági bizottsági tagok
nak 1911. évi névjegyzékéről.

5. Polgármester előterjesztése a hat évi 
megbízás lejárta folytán a folyó év végével 
üresedésbe jövő törvényhatósági bizottsági 
tagsági helyeknek választás utján leendő be
töltése iránt.

Ö. Ugyanannak előterjesztése a központi 
választmány újjáalakítása iránt.

7. Versec város közönségének átirata a 
borok értékesítése tárgyában a földmivelésügyi 
m. kir. miniszter úrhoz intézett felterjesztésé
nek pártolása iránt.

8. Szepes vármegye közönségének átirata 
a sertésorbánc elleni kötelező oltás elrende
lése tárgyában a földmivelésügyi m. kir. 
miniszter úrhoz intézett felterjesztésének pár
tolása iránt.

9. A városi tanács javaslata az 1911. évi 
városi költségelőirányzat megállapitasa tár
gyában.

10. Ugyanannak javaslata a törvényható
sági közutak 1911/1912-ik évi költségelőirány
zatának megállapítása tárgyában.

11. Ugyanannak előterjesztése a róni. kath. 
hitoktatóknak 1911. évi jannár hó 1-től kezdve 
állami szolgálatba leendő átvétele tárgyában.

12. Ugyanannak jelentése a városi előfoga
tok vállalatának biztosítása iránt megtartott 
árlejtés eredményéről.

13. Ugyanannak javaslata a házi szemét 
gyűjtése és kifuvarozása tárgyában szabály- 
rendelet alkotása iránt.

14. Ugyanannak javaslata a kórházi alap
szabályoknak a kórházi alorvosok kinevezé
sét és a kórházi orvosok szabadságidejét 
szabályzó §-ok módosítása iránt.

15 Ugyanannak jelentése városi kertész 
alkalmazása ügyében.

16. Ugyanannak jelentése az uj temetőnél 
lévő egy hely epreskertnek közös művelésre 
történt haszonbérbe adása iránt megtartott 
árverés eredményéről.

17. Ugyanannak jelentése Kolozsváry Ár
pád számtiszt szabadságideje tárgyában.

18. Ugyanunnak előterjesztése a tüdőbeteg 
pavilion elhelyezése céljára megvett Roz- 
novszki-féle telek árának a kórházi türzsva- 
gyonból leendő fedezése iránt.

19. Ugyanannak előterjesztése a dunai 
közúti hídnak Baján leendő elhelyezése érde
kében teendő intézkedés iránt.

20. Ugyanannak jelentése dr. Róna Dezső 
kórházi igazgató-főorvos szabadságideje tár
gyában.

21. Ugyanannak jelentése a baja-bátaszéki 
vasúti töltés mindkét oldalán vezetett párhu-

' znmos utak által a védtöltést keresztező sza
kasz k.építési munkálatainak biztosítása iránt
megtartott árlejtés eredményéről.

22. Ugyanannak jelentése az állami ital- 
mérési tiszta jövedelmi többletből Baja váro
sát megillető részesedés utáni kamatoknak 
az államkincstár ellenében való érvényesítése
ügyében.

23. Ugyanannak előterjesztése özv. Sztan- 
kovics Gergelyné által a Nagykaszárnya 
épületében birt bolthelyiség bérletének meg
szüntetése iránt.

, 24. Benkovics Gusztáv és társainak kér
vénye a külteleki iskola céljaira megvásárolt

| telekkel szomszédos gazdasági épületnek és
|

, kútnak megvásárlása iránt.
| 25. Szepesy Sándorné budapesti gépgyáros

nak kérvénye az általa ingyen felajánlott pa
doknak a város utcáin és terein való elhe
lyezése iránt.

26. Csongrád vármegye átirata a szélvihar 
által sújtott Tömörkény község részére segély 
megszavazása iránt.

27. Merkva János városi hajdú kérvénye 
I atyjának a városi szegényházban való elhe- 
; lyezése iránt.

28. Az állami tanitóképzőintézet igazgató
jának átirata a belvárosi tanonciskola keleti 
és déli oldalán gyalogátjárónak létesítése iránt.

29. A városi rendőraltisztek, rendőrök, haj
dúk, kézbesítők és mindenes szolgák kérvénye 
drágasági pótlék iránt.

30. Spitzer Károly és fiai szeszgyárosok 
kérvénye a szeszgyári és posványosi vizeket 
levezető csatornának a védtöltésbe épített ak
nája átalakítási munkálatainak költségeihez 
fele részben leendő hozzájárulás iránt.

| 31. Dr. Gonczlik Kálmán róm. kath. hitok-
| tató kérvénye fizetésének megjavítása iránt. 

32. Karlicsko Mihály és társainak kérvénye

útját is a bankszabadalom meghosszab
bitásának a dolga okozta

A német császár Brüsselben kijelen
tette, hogy a világ béke most már 
hosszabb időre biztosítva van. A csá 
szár ellen a belga szociálisták ismét 
rendeztek tüntetést.

A katholikus sajtó részére gyűjtött
pénzekről való elszámolást követeli a 
zentai róm. kath. esperes. 0  — n^y. 
mond — nagyobb összeget gyűjtött 
erre a célra, de fogalma sincsen, hogy 
mire fordítsák a pénzt. Követeli tehát a 
nyilvános elszámolást.

Hírek mindenfelől.
A hollandiai anyakirálynő ma Buda

pestre érkezett és inkognitóban két 
udvarhölgye kíséretében automobilon 
sétára indult, hogy megnézze Buda 
pestet.

Az egyiptomi trónörökös magyar föld
birtokos lesz. Mint Sátoraljaújhelyről 
jelentik, az egyiptomi trónörökös Win 
dischgrätz hercegtől erdőt vásárol.

Nagyszabású sacharin-csempészet dől
gában folyik most Budapesten az el
járás A rendőrség letartóztatta Schle
singer Ignácot, aki Oderbergen át rend
kívül sok sacharint csempészett be a 
felvidéki falvakba és igen sokat adott 
el Budapestre is. Budapesti vevőinek a 
nevét azonban nem akarja megmon
dani. A csempészetben segélyére volt 
egy magasabb rangú oderbergi vasúti 
tiszt is, aki nélkül nem lehetett volna 
csempészni.

i a Tulipán-utcában felállítandó közös kút 
I költségeihez való hozzájárulás miatt. N A P I H I R E KNetán utólag még beérkező és szabály-
! szerűen közzé teendő egyéb tárgyak. j A zálogház pénze. A város közgyűlése

elhatározta, hogy a zálogház pénzszükségletét^

Telefouhirek.
Budapest. íy iü . október 27.

! ezután nem a takarékpénztárból, hanem a 
nyugdíjpénztárból szerzik be kölcsön útján.

Titkos tanáC80S0k lesznek — a po
litikai körökben elterjedt hírek szerint 
— Hazai Samu honvédelmi-, gróf Se
rényi Béla földmivelésügyi és Székely 

j Ferenc igazságügyi miniszterek.
A katonai reformok dolgában folynak

a tárgyalások. Erről tett jelentést Schö
naich hadügyminiszter az osztrák dele
gáció hadügyi albizottságának ülésén.

BéC8be érkezett ma Lukács László 
pénzügyminiszter. Természetesen

Ez úgy a zálogházra, mint a nyugdíjpénz
tárra nézve előnyös. Nevezetesen a nyugdíj-
pénztár 8V* százalékos kamatot kapott a be
tét után, viszont a zálogház a takarékpénz
tárnak 7 százalék kamatot fizetett a kölcsön 
után. A nyugdíjpénztárnak 5*U százalék ka
matot fog fizetni, ami által úgy a nyugdíjpénz
tár, mint a városi zálogház l 'u —IV« százalék 
kamatot nyer.

Házi szarkák dézsmálták meg Preimayer 
Pál kaszinó-vendéglős pénztárát. A vendéglői 
pénztárat és a kaszinói pénztár fiókját isme
retlen tettesek feltörték és az előbbiből U~ 

mai koronát, az utóbbiból 80 koronát kiloptak. A

Az állandóan melegítő Minden tüzelőanyagra és minden fűtési célra alkalm asak! 
Kapható úgy egyszerűbb, mint díszesebb kivitelben!

K Á LY H Á K
leg jo b b ak  é s  leg
tö k é le te se b b e k !

Kévés fűtőanyag, nagy fiitd-
kepessóg!

«SBBÍsé

Sddig 6 0 0 .0 0 0  darab van forgalomban. JVtinden er 
deti „jjYíeteor“ kettős csillag védjeggyel van ellátva.

Óvakodjanak tehát az értéktelen utánzattól 1 
E re d e ti M ET EO R  k á ly h á k  B a já n  c s a k is  i

D re sch e r Gyula
k e re sk e d é sé b e n  kap h ató k
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nyomozás szálai házi szarkákhoz vezetnek. 
Két mindenesre és még kél más alkalma
zottra van a gyanú. A vizsgálat folyik.

Megszökött egy huszár, Bozóky Pál sze
gedi illetőségű újonc a bajai honvéd-huszár 
laktanyából, ügy látszik, nem tetszett néki 
a gyöngyélet és ezért gyalogosan megszökött 
a kaszárnyából. Most keresik — persze első 
sorba n Szegeden.

A m onostori búcsú bonyodalmas emlé
keit bogozgattu tegnap a bajai királyi bün
tető járásbíróság. A boron és a szivaron vesz
tek össze többen Buday Istvánnál, aki azzal 
vádolta Horváth Istvánt, hogy az megszúrta 
és több társát, hogy megverték. A kihallga
tott fülek érdekesen vallottak. Horváth elis
merte, hogy megszúrta Budayt, de egyebet 
nem látott. Vagy öt ember mind elismerte, 
hogy »bizony adott Budaynak 2 pofont.« Az 
ügy még nincsen befejezve. Még beidéznek 
vagy öt-hat tanút, akiknek a kihallgatása 
után fogják csak megállapítani, hogy tulaj
donképpen hány pofont is kapott azon a ne
vezetes búcsún Buday uram.

K ellem etlen tévedés áldozata lett Bács- 
bokodon Uhercsák Mihály. Tegnap este haza
felé indult a korcsmából. Amikor odaérkezett 
a lakásuk utcájának a sarkára, egyszerre 
eléje ugrott három legény és összeszurkálták, 
úgy, hogy életveszélyes sérülést szenvedett. 
A megindított vizsgálat megállapította, hogy 
a támadók Horváth János és társai voltak, 
akik Uhercsákot tévedésből szúrták le. Egy 
haragosukat lesték a legények és amikor 
Uhercsák odaérkezett, a nagy sötétségben el
tévesztették a kiszemelt áldozattal. A három 
támadó ellen meginditották a vizsgálatot. A 
megszurkált legény ólet és halál között lebeg.

„Nete n e!“ Eredeti székely góbéságok, a 
budapesti Péterfy asztal víg tagjai gyűjte
ményéből. Képekkel 1 kor. Kacagó szövet
kezetek“ a szövetkezeti élet vidámságai. Ké
pekkel 1 kor. Mindkét könyvujdonságot a 
mulatni vágyók részére postai száliitással 
együtt 2 k-ért küldi Péterfy Tamás iró, Buda
pest, IX. „Köztelek“ Péterfy Tamás eredeti 
humorút ismerjük és könyveit bizalommal 
ajánljuk olvasóinknak.

Ö ngyilkosság történt tegnap reggel a Hét- 
húz-utca 10. számú házban. Sándor Mihály 
21 éves fiatalember tegnap, szerdán reggel 
mellbe lőtte mugát a szülei lakásán. A sze
rencsétlen fiatalembert beszállítottak a városi 
közkórházba, de mire odaértek vele, meghalt, 
öngyilkosságának oka ismeretlen.

Z ene-estély . Minden kedden, csütörtökön, 
vasár- és ünnepnapon Horváth Sándor zene
kara zene-estélyt tart a Casino vendéglő he
lyiségében.

Hulló falevél, Zerkovitznak ezen bájos 
dala, melyből két hónap alatt hatvanezer 
példány fogyott cl Ijj. í( aguer Antal könyv
kereskedésében, Baján kapható.

N Y II jT -T K K
Kícii lovatokban közűitekért a szerkesztőbe/ nem vál

lal felelősséget.

J á r v á n y o k  idején és minden időben 
semmi sem biztosítja jobban az egész
séget, mint a jó és emésztőképes gyomor, 
meg a tiszta ivóvíz. Kiváló eszköz erre

r  a moháriii - -  ii
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F O R R Á S
term észetes szénsavdu> ásvauyvi/, 
mint föltétlenül tiszta, kellemes es ol
csó savanyuviz; dús szénsavtartalmánál 
fogva nemcsak biztos óvszer fertőző 
elemek ellen, hanem a benne fogl. it 
gyógy sóknál fogva kitűnő szere a leg
különfélébb gyomor, légcső es húgy

szervi betegeknek.
|| zz K ed ve lt borvia: zz I|

F ö r a  k t á r :
B A J Á N ,

D re s c h e r  GytiSa ú rn á l.

f e i l

ff I ff

Első rendű karban levő fajszőlők, 
épületekkel, a városhoz közel, 
öttől — hét holdas tagban, esetleg 
holdanként is elparc* Uázva eladó.

Bővebb felvilágositást ad a szerkesztőség
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Jíönyvnyomdaí munkák
ízléses, gyors é'S

jutányos elkészítése!!
Jíüzséyí nyomtatvány

ra k tá r !
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Sf*sté(i»r.erke8itő
KODOR KÁROLV.

Szwikes/.t/tfi ĵr fa kiadóhivatal telefonu/űiim
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fi}: PÁRISI MODEL DOLGOK I•11 megát keztek és megtekinthetők :
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Közséíi irodába
ajánlkozik egy a községi irodákban 
alkalmazott, szép Írással és jó bizo 
nyitvánnyal rendelkező, az irodai 
teendőkben jártas, magányos etn 

bér, teljes ellátás mellett,
a z o n n a l i  b e l é p é s r e

alkalmazást keres.
Cím a kiadóhivatalban.

i

Fenyvesi Sarolta
karácsonyi vásárt

rendez
blouz, szoknya és 
gyermek-ruhákból.

S e 1 y c m b 1 <» u z mindet'.
szinben

7 kor.-tól feljebb.
A mm naptól kezdve el
vállal szöveteket ruhák 
készítéséhez es legjutá- 
nyosabb árban készített 
a legújabb modelck sze- 
szerint. úgy mint 
kosztümöket, blouzokat, 
pongyolákat, estélyi- és 
alkalmi toilleteket.

li
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•  * •  •
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N A G Y  G Y Á R I  R A K T A R A

f jázáp Sámuelnél.
U A K T A R O N T \  H T M IN D EN  F A J T  \  C IPŐ T  
A L E G J O B B  K I V I T E L B E N
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„Bajai Független Újság“ 1^10. október 28
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PA LM A  c ip ő sa ro k

nagyban és kicsinyben való eladása

P re is z  B é la  b o rk e re sk e d ő n é l
B a ja .

Gróf Baityhányi utca 13 ik számú

Egy 3 szobás modern

emelet i  lakás
a zo n n a l k iadó .

Hirdetések
felvétetnek  a kiadóhivatalban.

> szobás, tágas, zárt folyosóval 
iával, éléskamrával, külön mosó 
konyhával és padlással biró

Bővebbet :  T a u b n e r Fü lö p  alkusz
nál Baján.

*}/*?! % % % % % % % % % % % % % % %

^  Fontos minden z
*£ mm konyhában! 5
ig: Micsoda? V

m  §
$  D r. O e tk e r sü tő p o ra  W

2  tökéletes, hygiénikus, orvo- S
áfe sok által ajánlott ák

1 élesztő pótló, i

olcsó árakon és jó minőségben
szerezhet be

HÁZTARTÁSI CIKKEKET .\

geprö ép kefe árakat, 
linóleum padló-feléket, 
olaj- ép lakfeptékeket,

/. i l l a t s z e r e k e t /.

november hó 1 <;r> k i a dó  
Az érdeklődök felvilágosítást nyerhetnek

Dr. NY IRAT Y JÁNOS
ü g v v édi i ro dá j á ba n.

1 csomagocska ára 12 fillér és 
1 a kilogramm lisztnek elegendő. festék-kereskedésében

S S  BAJA, FŐTÉR, s s
\ takarékpénztár épületében

Kapható milliószor bevált hasz
nálati utasítással együtt:

D resche t«  G y u l a  ú r n á l  B a j á n  
H o r á n s z k y  K á l m á n  *
S o m o t  ja i  F e r e n c  » »
C s c r b a  G y ö r g y  * »

Bővebb tel világ ősit ást 
ad a szerkesztőséi»

1904. St. Louis Grand Prixorvos es tanár

Természetes hydrocarbonátos ásványvíz forrás, mely szénsavval telittetik.
Az emésztést elősegítő pompás asztali víz.

Telefon 81. sz. Főraktár Baja és vidéke részére: Telefon 81. sz
Stampfl Jenő fű  .szeri kereskedő c é g i  161 Baja«

Úgyszintén minden bel- és külföldi ásványvizek legelőnyösebb árakon kaphatok. 
A\ Kristály ásványvíz árai: '■* liter 34 fill. 1 liter 44 fill. 1V« liter 54 fill.

Üres üvegek visszavétetnek: V» literes 12 fill., 1 literes 16 fill., ÍV-* literes 20 fillérért

Nyomdait Ninay Lajeii&ál Bajáa




